
Dráger Medical s.Í.o., Pod Syckovem I-8l' l01 00 Praha 10
DIČ:CZ267007í/t.
Telefon: 2727'10324

Drágermedica|
A Dráger and siorere Company

PROTOKOL
o periodické bezpečnostně technické kontrole zdravotnického prostředku
provedené ďe předpisů vfobce, Doporučení Čns ::.o:.g5, ČSN EN 6060l.l, VDE o75l

Uživatel přístroje:
FN Olomouc

Umístění přístroje (klinika' oddě|ení):
IPCHO

Cís|o sm|ouvy / objednávky:
DO8615

Inventární čísIo: 1973l

Názcv a typové označení přístroje:
Plicní ventilátor Evita 2 dura

Výrobní číslo: ARRM.O2dó Yýrobce: Dráger

Verze SW: 4.14 Rokvýroby:2fi)1

ZkouŠeno podle

vDE 075l n IEC ó01 El
Třída ochrany:IXI rE Tvp:

BI BFB cFE
odpojitelný síťový přívod:

Ar.{o xl NEn

Periodická provozní kontro|a

Kontrola vnějšich zÁvad nebo poškození

Napájecí přívody (el.'plyny)' test po zapnutí přístroje

ovládací prvky

Alarmové a bezpečnostní funkce

Funkční kontrola přístroje

Kontrola měřených veličin

Kalibrace mďených veličin

Kontrola akumulátoru, simulace v1ipadku napájení

Návod k použití

Kontrolní e|ektricM zkouška

odpor ochranného vodiče (u příseoje tř. I):

Izolďní stav přístroje:

unikající proud síťová část - pfisfupná část:

unikající proud síťová část_pfiložná část:

vyhowje neprováděrro
ano ne

xn
xtr
x!xn
BNxn
B! il
tn B
xtr
vyhovuje neprováděno
ano ne

x! D0,11 o

0,32 mA

0,001 mA

x! Dxn n

Výsledek kontroly: x přístroj schopen bezpečného a spolehlivého provoan
dle zákona 123/2000 Sb. v platném znění

! příshoj schopen bezpečného a spolehlivého provozu
za předpokladu odstranění úvadv termínu do

Kontrolní známka vylepena

Jméno technika:
Ing.Radomír Luktáš

Použité měřící
Nazev, typ Výrobní číslo Platnost kalibrace

Meditest 50 200r99 06/2006

DisiLllní tlakoměr DPI 705 70528998 r2/2006

Prutokoměr RAGL4I 2s3373/00133 02DN1

tr přístroj není schoperr bezpečného provozu

,.rt 
Kontrola provedena dn* 24. 4.2006

Podpis: f;, Termínpříštíkontroly:Ill2Or ilráger Medicai.s'l.'c.

| 't/ Pod Sychrr:].'{im 
''.óIv/ [ 101 {]ó PF..AI{,A 10

tý ltr,



Dráger Medica| s.r'o' Provozovna: Na Záhonech 884127, 141 00 Praha 4

Pod Sychrovem l-81, Praha 1 0 Tel.: 272770324 Fax: 272769242

D|Č: CZ26700760 http://www.draegermedica|.czl
Drág91.|I]ggtggl

Pracovní výkaz
oprava.prohlíd ka zd ravotn ického prostřed ku

Zákaznik CísIo objednávky

oddě|ení

Číslo pracovního vrýkazu

CísIo zakázky

Název přístroje Výrobní čísIo lnventární čísIo SW-verze Provozní hodinv

Posouzeníelektrického stavu d|e normy VDE 751 ! lEC 601 |-] Třída

odpor ochranného uzemňovacího vodiče max. 0,30 O r)

UnikajícÍ proud sít'ová část-přístupná část

Unikající proud sít'ová část.pří|oŽná část Typ:

Popis:

In nn

_mA
pA

Zk. karta-kapitola

Závěr: Přístroj je - není schopen bezpečného provozu'

KontroIu uvedeného v'ýrobku provedI autorizovaný servis Dráger MedicaI AG&co.KgaA.
Při kontrole by|y použity návody, dokumentace a zkoušky stanovené Dráger Medica| AG&co.KgaA.

PouŽité měřící přístroje: Výr.čís|o:

Vyúčtování

Trasa cesty:

SPZ:

Jméno technika:

Podpis:

Datum:

Datum,

g q 
l lť,'I[ť"'Ť5|l.j.%?#lxČ.

301 |'pii; n|Íl|nt.n,i,nÍ pec,

5 9 3 l ílln'il.f.t: l'.:1.á1.íJL*'

ČísIo dodacího Iistu

Práce
Paušá|ní cena za preventivní prohlídku Kč Celkem Kě

Kč/hod' hod.

Cesta Kě/hod. hod.

Kč/km km


